
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 11 października 2005 r. Nr 212 
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIA:  

 3417 – Burmistrza Wąsosza z dnia 25 marca 2005 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania z 
wykonania budŜetu gminy Wąsosz za 2004 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   21461 

 3418 – Burmistrza Miasta i Gminy Ścinawa z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie sprawozdania 
rocznego z wykonania budŜetu Miasta i Gminy Ścinawa za 2004 rok . . . . . . . . . . . .   21545 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3417 
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 25 marca 2005 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania b udŜetu gminy W ą-
sosz za 2004 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z 
późn. zm.) oraz art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) zarzą-
dza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miejskiej Wąsosza i Komisji Rewizyj-
nej  sprawozdanie  z  wykonania  BudŜetu  Gminy Wą-
sosz za 2004 rok stanowiące załącznik do niniejszego  
zarządzenia  oraz  przesłać  Regionalnej  Izbie Obra-
chunkowej we Wrocławiu celem zaopiniowania. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 BURMISTRZ WĄSOSZA 

 ZBIGNIEW STAUCZYK 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21462  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21463  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21464  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21465  – Poz. 3417 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21466  – Poz. 3417 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21467  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21468  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21469  – Poz. 3417 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21470  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21471  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21472  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21473  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21474  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21475  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21476  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21477  – Poz. 3417 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21478  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21479  – Poz. 3417 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21480  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21481  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21482  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21483  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21484  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21485  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21486  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21487  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21488  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21489  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21490  – Poz. 3417 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21491  – Poz. 3417 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21492  – Poz. 3417 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21493  – Poz. 3417 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21494  – Poz. 3417 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21495  – Poz. 3417 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21496  – Poz. 3417 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21497  – Poz. 3417 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21498  – Poz. 3417 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21499  – Poz. 3417 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21500  – Poz. 3417 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21501  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21502  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21503  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21504  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21505  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21506  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21507  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21508  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21509  – Poz. 3417 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21510  – Poz. 3417 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21511  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21512  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21513  – Poz. 3417 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21514  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21515  – Poz. 3417 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21516  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21517  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21518  – Poz. 3417 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21519  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21520  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21521  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21522  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21523  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21524  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21525  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21526  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21527  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21528  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21529  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21530  – Poz. 3417 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21531  – Poz. 3417 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21532  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21533  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21534  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21535  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21536  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21537  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21538  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21539  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21540  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21541  – Poz. 3417 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21542  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21543  – Poz. 3417 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21544  – Poz. 3417 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21545  – Poz. 3418 

3418 
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚCINAWA 

z dnia 30 marca 2005 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania bud Ŝetu miasta i gminy 
za 2004 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. zmia-
ny; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; zmiana z 2004 r. Dz. U. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 136 ust. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 15, poz. 148 z 2003 r. zmiany: z 2003 r. Dz. U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 
594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; zmiana z 2004 r. 
Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 
210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) postanawiam: 

 
 

§ 1 

Przekazać Radzie Miejskiej w Ścinawie oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół Zamiejscowy 
w Legnicy sprawozdanie z wykonania budŜetu za 2004 
rok, które stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Ścinawa. 
 
 
 BURMISTRZ 

 STANISŁAWA LEWANDOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21546  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21547  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21548  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21549  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21550  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21551  – Poz. 3418 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21552  – Poz. 3418 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21553  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabela Nr 1 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21554  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21555  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21556  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21557  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21558  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21559  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21560  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21561  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21562  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21563  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21564  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21565  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21566  – Poz. 3418 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21567  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21568  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21569  – Poz. 3418 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21570  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21571  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21572  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21573  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21574  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21575  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21576  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21577  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21578  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21579  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21580  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21581  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21582  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21583  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21584  – Poz. 3418 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21585  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan finansowy zadań zleconych Gminie Ścinawa 
w 2004 r. na podstawie ustaw 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21586  – Poz. 3418 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21587  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21588  – Poz. 3418 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21589  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21590  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21591  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21592  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do sprawozdania z wykonania 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21593  – Poz. 3418 

bud Ŝetu za 2004 r. 
 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ścinawie 
 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21594  – Poz. 3418 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21595  – Poz. 3418 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21596  – Poz. 3418 

 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21597  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21598  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21599  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21600  – Poz. 3418 

Załącznik Nr 2 do sprawozdania z wykonania 
bud Ŝetu za 2004 r. 

 

Szkoła Podstawowa w Zaborowie 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21601  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21602  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21603  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21604  – Poz. 3418 

Załącznik Nr 3 do sprawozdania z wykonania 
bud Ŝetu za 2004 r. 

 
Szkoła Podstawowa w Tymowej 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21605  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21606  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21607  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21608  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21609  – Poz. 3418 

Załącznik Nr 4 do sprawozdania z wykonania 
bud Ŝetu za 2004 r. 

 
Gimnazjum Publiczne w Ścinawie 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21610  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21611  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21612  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21613  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21614  – Poz. 3418 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21615  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21616  – Poz. 3418 

Załącznik Nr 5 do sprawozdania z wykonania 
bud Ŝetu za 2004 r. 

 
Miejsko Gminny O środek Pomocy Społecznej w Ścinawie 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21617  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21618  – Poz. 3418 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21619  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21620  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21621  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21622  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21623  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do sprawozdania z wykonania 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21624  – Poz. 3418 

bud Ŝetu za 2004 r. 
 

Przedszkole Publiczne w Ścinawie 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21625  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21626  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21627  – Poz. 3418 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do sprawozdania z wykonania 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21628  – Poz. 3418 

bud Ŝetu za 2004 r. 
 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ścinawie 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21629  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21630  – Poz. 3418 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21631  – Poz. 3418 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21632  – Poz. 3418 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 212 –  21633  – Poz. 3418 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  21634  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieŜące i z lat ubiegłych oraz załączniki moŜna nabywać: 

1) w punktach sprzedaŜy: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 50-951 

Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłoŜone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są w Internecie na 

stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca:  Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja:  Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie:  Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 73 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                     Cena 43,23 zł (w tym 7% VAT) 
 


